

Egon Lassen Holding ApS

Plutonvej 27, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 29 22 49 35

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Egon Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egon Lassen Holding ApS Plutonvej 27 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 29 22 49 35
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Egon Lassen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Vingårdsgade 17, Aalborg ApS, Aalborg Frisør Lassen & Eriksen Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder, at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.800 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.959 mod -149.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Det negative resultat kan henføres til årets resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som i år udgør -1.104.401 mod -191.647 sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-5.800	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-104.401	-192
Andre finansielle indtægter	35.808	65
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30	-4
Resultat før skat	-74.423	-137
Skat af årets resultat	-5.536	-12
Årets resultat	-79.959	-149
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-840.715	-45
Overføres til overført resultat	760.756	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104
Disponeret i alt	-79.959	-149

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.870.211	6.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.870.211	6.987
Anlægsaktiver i alt	4.870.211	6.987
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.911.085	1.785
Udskudte skatteaktiver	0	54
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	127.898	0
Tilgodehavender i alt	2.038.983	1.839
Likvide beholdninger	3.539	9
Omsætningsaktiver i alt	2.042.522	1.848
Aktiver i alt	6.912.733	8.835

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	245.000	245
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	870.212	1.711
Overført resultat	5.399.202	4.500
Egenkapital i alt	<u>6.514.414</u>	<u>6.456</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	2.151
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.151</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	313.579	211
Selskabsskat	79.740	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.319	228
Gældsforpligtelser i alt	<u>398.319</u>	<u>228</u>
Passiver i alt	<u>6.912.733</u>	<u>8.835</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle omkostninger	30	0
	30	4

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Frisør Lassen & Eriksen Aalborg ApS engagement med Spar Nord Bank. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 420 t.kr. Der er i årsrapporten for Ejendomsselskabet Vingårdsgade 17, Aalborg ApS indregnet en hensat forpligtelse på i alt 420 t.kr. vedr. Frisør Lassen & Eriksen Aalborg ApS engagement med Spar Nord Bank.

Selskabet kautionerer for datterselskabet Ejendomsselskabet Vingårdsgade 17, Aalborg ApS gæld til Nykredit. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 6.913 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
